АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО РАЙОНА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
заседания Совета по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства
5 мая 2022 г. 14 – 00

№ 3
р.п. Мишкино

	Председательствующий – Д.В. Мамонтов – Первый заместитель Главы Мишкинского района

	Секретарь - Т.Н. Хрипунова - главный специалист отдела экономики, развития предпринимательства и инвестиций

Присутствовали: 7 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Участие предпринимателей Мишкинского района в грантовой поддержке на развитие сельского туризма.
2. Разное.
1. СЛУШАЛИ:
Васянину О.Ю. – заведующий отделом экономики, развития предпринимательства и инвестиций Администрации Мишкинского района, Участие предпринимателей Мишкинского района в грантовой поддержке на развитие сельского туризма.
ВЫСТУПИЛИ:

Усынина Е.М.

Маркова И.Н.

Дубровских В.А.

Кандакова С.В.
РЕШИЛИ:
1.
Принять в разработку предложенные туристические проекты.

2.
Подготовить слайды презентации туристических объектов ИП Маркова И.Н. и ИП Дубровских В.А. для участия в отборочных мероприятиях на получение грантовой поддержки на развитие туристического бизнеса.
2. СЛУШАЛИ:

Васянину О.Ю. – заведующий отделом экономики, развития предпринимательства и инвестиций Администрации Мишкинского района, Меры финансовой поддержки предпринимателей.

 Мамонтов Д.В.

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению. Довести информацию до заинтересованных лиц.
Председательствующий
                                                                             Д.В. Мамонтов
Секретарь                                                                                                    Т.Н. Хрипунова